№______________                                                               «____» _______________201_

№ 03-02/17          «23» мая 2018 г.

Приказ об установлении стоимости платных

образовательных услуг на 2018/2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения для поступивших на места по договорам об образовании

на первый курс в 2018-2019 учебном году по основным профессиональным

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата в

следующем размере:

Шифр
Наименование

направления

Размер оплаты (руб)

Очная форма обучения Заочная форма обучения

Курс
Стоимость

за год

Общая

стоимость
Курс

Стоимость

за год

Общая

стоимость

38.03.01 Экономика 1 102000 408000 1 50 000 225 000

2 102000 2 50 000

3 102000 3 50 000

4 102000 4 50 000

  5 25 000

38.03.02 Менеджмент 1 102000 408000 1 50 000 225 000

2 102000 2 50 000

3 102000 3 50 000

4 102000 4 50 000

  5 25 000

09.03.03 Прикладная

информатика

1 111500 446000 1 50 000 225 000

2 111500 2 50 000

3 111500 3 50 000

4 111500 4 50 000

  5 25 000

2. Стоимость на 2 и последующие курсы является плановой и может быть изменена с учетом

уровня инфляции в порядке, установленном в 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании  в

ИНСТИТУТ

МИРОВОЙ

ЭКОНОМИКИ

И ФИНАНСОВ

INSTITUTE OF

WORLD

 ECONOMICS

& FINANCE

414040,  г. Астрахань, ул. Нечаева, 12

тел.  (8512) 21-14-44,

факс (8512) 21-14-44 (доб.5)

12, Nechaeva street, Astrakhan, 414040

              tel.  (8512) 21-14-44, 21-07-51, 21-07-53

              fax  (8512) 21-14-44 (ext 5)